

Protokół Nr 140/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 15 grudnia 2023 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Krzysztof Rosiński – Wiceprzewodniczący Rady
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie materiałów na sesję.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do „Programu wyrównywania różni między regionami III” w 2024 roku.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez przekazanie do demontażu pojazdu marki Mercedes Benz Vito 110.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego w 2023 r.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez utylizację środków trwałych
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad. 2.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Radziejowie przedstawił proponowany porządek obrad najbliższej sesji Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu przyjął materiały na sesję.

Ad. 3

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłosił „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 r., który przewiduje możliwość uzyskania dofinansowania na przedsięwzięcia związane z rehabilitacją społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych.

PFRON ustalił, że dla obszarów:

B – likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania;

C – tworzenie spółdzielni socjalnych osób prawnych;

D – likwidacja barier transportowych;

F – tworzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz przeciwdziałanie degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej.

Beneficjenci pomocy, czyli podmiot, na rzecz, którego realizowany jest projekt, inni niż samorząd powiatowy składają do Powiatu projekty na realizację zadań zawartych w programie, a następnie Powiat po dokonaniu weryfikacji projektów pod względem formalno – prawnym i merytorycznym składa do PFRON wystąpienie w sprawie uczestnictwa w realizacji programu. W przypadku, gdy beneficjentem programu jest jednostka samorządu powiatowego wówczas Powiat po weryfikacji projektów składa wniosek do PFRON. Realizator programu, czyli samorząd powiatowy po zawarciu umów z Funduszem na „wniosek” i „wystąpienie” jest zobowiązany prowadzić dla każdej umowy rachunek bankowy wydzielony dla środków PFRON oraz prowadzić ewidencję księgową w sposób umożliwiający

jednoznaczne określenie przeznaczenia kwot przekazywanych przez Fundusz w ramach realizacji programu.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie przystąpienia do „Programu wyrównywania różni między regionami III” w 2024 roku.

Ad. 4

Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie pismem z dnia 30 listopada 2023 roku zwrócił się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na przeznaczenie do demontażu pojazdu Mercedes Benz Vito 110 nr rejestracyjny CRA 66ST, rok produkcji 2001. Przedstawił także opinię certyfikowanego rzeczoznawcy majątkowego z dnia 27.11.2023 roku. Z przedstawionej dokumentacji wynika, że koszt naprawy przewyższa wartość rynkową samochodu.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez przekazanie do demontażu pojazdu marki Mercedes Benz Vito 110.

Ad. 5

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Ad. 6

Zarządu Powiatu w Radziejowie po zapoznaniu się z opinią techniczną z dnia 13.12.2023 r. wyraził zgodę na likwidację fizyczną poprzez utylizację opisanych w uchwale środków trwałych stanowiący własność Powiatu Radziejowskiego, będących w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Radziejowie. Są to zestawy komputerowe oraz serwer.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez utylizację środków trwałych.

Ad. 7

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie na posiedzeniu w dniu 6 grudnia podjęła uchwałę nr XX/82/2023 w sprawie wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie. Na podstawie w/w wniosku Zarząd Powiatu przyznał Dyrektorowi SPZOZ w Radziejowie nagrodę roczną za rok obrotowy 2022 w wysokości 10 tys. zł.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Ad. 11

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła



Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kołtuniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki

Członek Zarządu

Jan Nocoń

Członek Zarządu

Irena Zofia Matuszak

